
Vieglā telfera sistēma
Preces apraksts

Lai saņemtu piedāvājumu, lūdzam nospiest uz bildes zemāk un aizpildīt Tilta celtņa pieteikuma formu

CERTEX piedāvā risinājumus jebkādiem mērķiem un vajadzībām. Pacēlāji un risinājumi no vieglās telfera sistēmas līdz lieliem celtņiem ar
lielu celtspēju.

Mums ir celtņu risinājumi jebkādām vajadzībām!

Individuāli risinājumi
CERTEX nodrošinās Jūs ar nepieciešamo celtņa sistēmām. Piedāvājam ciešu sadarbību starp klientu un mūsu speciālistu, sadarbība sniedz
iespēju prezentēt labāko piedāvājumu un atrast piemērotākos risinājumus atbilstoši klienta vajadzībām.

Sazinieties ar mums
Mēs izteiksim priekšlikumu saskaņā ar jūsu īpašajām vajadzībām.

Montāža un pārbaude
Mūsu servisa nodaļa ir spējīga uzstādot visu veidu celtņa iekārtas un pēc tam veikt obligātās pārbaudes visa veida celtņiem.

Lai iegūtu papildus informāciju, sazinieties ar mūsu Projektu koordinatoru.

Artikula Nr. Celtspēja tonnas
tonnas

Reinforcement 
mm

L1 (mm) L2 maks. L3 (mm) L4 max. L7 max. h1 (mm) L8

6005 0,08 90x6 4 300 100 3,5 240 35 L8=L1 - (L3+L5)

6005 0,15 110x8 5 300 110 4,5 270 43,5 L8=L1 - (L3+L5)

6005 0,25 120x10 6 400 160 5,5 330 60 L8=L1 - (L3+L5)

6005 0,5 150x10 6 400 200 5,5 375 75 L8=L1 - (L3+L5)

6005 1 180x10 6 500 580 5,5 425 110 L8=L1 - (L3+L5)

https://www.certex.lv/tilta-celtna-pieteikuma-forma
https://www.certex.lv/tilta-celtna-pieteikuma-forma
mailto:ivo.grava@certex.lv?subject=Konsoles%20celt%25C5%2586a%20pied%25C4%2581v%25C4%2581juma%20piepras%25C4%25ABjums%20


Rasējums


	Vieglā telfera sistēma
	Rasējums


